
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ УЧАСТНИК А ВЕЛИКОЙ 

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, «ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РСФСР» ВЛАДИМИРА 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ВЯХИРЕВА ПОСЕЛКА КРАСНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2022г.

Об активизации деятельности спортивного клуба «Рекорд»

На основании Постановления Главы администрации Лабинского района № 1330 от 
27.11.2015 г., в целях формирования у детей и подростков приоритетов здорового образа 
жизни, укрепления здоровья школьников и привлечения к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом, активизации работы спортивного клуба, приказываю:

1. Активизировать работу спортивного клуба «Рекорд» в 2022-2023 учебном году;
2. Назначить руководителем спортивного клуба «Рекорд» учителя физической 

культуры Скрылеву Ирину Юрьевну, с ведением занятий секции «Футбол», 
«Юный турист».

3. Назначить руководителем секций «Шахматы». «ОФП» - учителя английского 
языка Булатова Евгения Фархадовича.

4. Назначить руководителем секции «Самбо» - педагога дополнительного 
образования СШ «Единоборств» Сасину Инну Юрьевну.

5. Руководителю спортивного клуба «Рекорд» Скрылевой И.Ю. вести контрольно
накопительное дело документации СК «Рекорд».

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся, посещающих секции 
спортивного клуба «Рекорд» «Футбол». «Юный турист» на руководителя клуба 
Скрылеву И.Ю.; секцию «Самбо» - Сасину И.Ю.; секции «ОФП», «Шахматы» -

7.

8.

Булатова Е.Ф.
Утвердить план работы и расписание занятий спортивного клуба «Рекорд» на 2022- 
2023 учебный год.
Контроль за исполнением н 
Медведкову Н.П.

Директор школы

приказа возложить на зам.директора по ВР

С. В. Караченцова

С приказом ознакомлены:

Дата ФИО I 1ОДПИС1>

/2/, М Mfr,
Of. OS
0S.P9. of .
(И • 0% 202?


